
 

 

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение  

дополнительного образования  

муниципального образования город Краснодар 

«Детско-юношеский центр»  
Захарова ул. 7, г. Краснодар, 350007, тел./факс (861) 262-83-43, e-mail: ege@duc.kubannet.ru 

 

 

П Р И К А З  
 
 

от  18.09 2024 г. № 43/01-10  

 

 

о создании комиссии по урегулированию споров между участниками 

образовательных отношений 

 

На основании положений Конституции Российской Федерации, Трудового 

кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 29 декабря 2012 г. N 

273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» и Федерального закона от 29 

декабря 2010 г. N 436-ФЗ «О защите детей от информации, причиняющей вред 

их здоровью и развитию» п р и к а з ы в а ю:  

1. Создать комиссию по урегулированию споров между участниками 

образовательных отношений в муниципальном бюджетном образовательном 

учреждении дополнительного образования муниципального образования город 

Краснодар «Детско-юношеский центр».  

2. В состав комиссии включить:  

Соловьеву Т.А. – заместителя директора (председатель);  

Ароянц А.А. – заместителя директора;  

Корчагина П.А. – методиста;  

Пузыревскую Е.А. – методиста, председателя первичной профсоюзной 

организации;  

Фадееву Т.П. – костюмера;  

Максимову Д.В. – делопроизводителя (секретарь);  

Беляеву Е.А. – родитель обучающегося.  

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор  В.В.Чичиль 
 

 

 

 

 



 

 

 

С приказом ознакомлен: 

Соловьева Т.А. 
 

Ароянц А.А. 
 

Корчагин П.А. 
 

Пузыревская Е.А. 
 

Фадеева Т.П. 
 

Максимова Д.В. 
 

Беляева Е.А. 
 

 


		2024-09-18T15:31:53+0300
	Чичиль Валентина Васильевна




